

ZP.271.8.2020

Lipie 18.09.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przełożenie wodociągu z rur AC na rury PE wraz z
przyłączami w miejscowości Zimnowoda, Gmina Lipie – etap I.***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Na stronie internetowej gminy brak opisu projektu, są tylko schematy, mapy, profile itd. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź do pytania 1:

Dokumentacja została uzupełniona na stronie Zamawiającego.

Pytanie 2.

Dot. przepompowni

Proszę o informację czy zbiorniki mają być betonowe czy polimerobetonowe oraz jaki standard szafy?

Odpowiedź do pytania 2:

Część robocza zbiornika ma być wykonana z polimerobetonu. Układ sterowania należy zabudować w szafce o IP 65

Z up. Wójta
mgr Ewa Brzózka
SEKRETAŹ GMINY